SYNODUS EPISCOPORUM - PROT. N. 120/76.

Venerabilis Frater,

Iam litteris Prot. N. 884/75 die 22 Novembris 1975 datis Tecum communicavi Summum Pontificem argumentum « De catechesi hoc nostro tempore tradenda, praesertim pueris atque iuvenibus » disceptationibus proximi Coetus Generalis Synodi deferendum statuisse.

Argumento selecto Secretaria Generalis Synodi statim in opus incubuit apparandi « Lineamenta » eiusdem argumenti quae nunc hisce litteris adiuncta Tibi transmittere propero.

Quae « Lineamenta » schema aliquod argumenti disceptandi non efficiunt; non sunt simplex et systematica expositio; in iis potius problemata et quaesita significantur ad consultationem excitandam et promovendam in ipsis Conferentiis Episcopalibus et Coetibus Episcoporum ritus Orientalis.

Per « Lineamenta » iuxta hanc rationem composita efficacius ipsa consultatio perfici et meliore quoddam modo sententia seu opinio Ecclesiarum particularium de re in Synodo disceptanda exquiri posse videtur priusquam eadem Synodus celebretur.

Proinde rogo Te, Venerabilis Frater, qui huic Conferentiae Episcopali vel Coetui Episcoporum ritus Orientalis praees, ut animadversiones istius Conferentiae vel Coetus de argumento « De catechesi hoc nostro tempore tradenda, praesertim pueris atque iuvenibus » in unum collectas, huic Secretariae Generali ante diem 30 Novembris a. 1976 transmittere velis.

Ex iis, postea, eadem Secretaria Generalis conficiendum curabit schema quod mittetur deinde ipsis Sodalibus proximi Coetus Synodi, et constituet « textum-basim » disceptationum synodali. Ita melius, fortasse, respondebitur desideriis non paucarum Conferentiarum, ut schema de quo disceptabitur in Coetu Synodali conficiatur ex ipsis ani-

madversionibus ab iisdem Conferentiis Episcopalibus, a Coetibus Episcoporum ritus Orientalis, a Dicasteriis Curiae Romanae necnon ab Unione Superiorum Generalium antea Secretariae Generali significatis.

Insuper, de Summi Pontificis mandato enixe rogantur omnes qui ad normam art. 5, § 1, n. 1, a et § 1, n. 2 *Ordinis Synodi Episcoporum celebrandae recogniti et aucti* ius habent interveniendi, ut huic proximo Generali Synodi intersint.

Quod attinet autem ad ceteros (cfr. art. 5, § 1, n. 1 b, c) qui ad normam art. 6 eligendi sunt, rogo Te, Venerabilis Frater, ut rite procedatur ad electionem eorum Sodalium, qui pro ista Episcoporum Conferentia interesse debent.

Fas est Conferentiis Episcoporum, de quibus in art. 6, § 4 *Ordinis*, unum alterumve eligere Sodalium substitutum. Sciatur oportet substitutorum electionem a Conferentiis Episcoporum factam, a Summo Pontifice approbari debere. Substituti partem agere in Synodi Coetu poterunt solummodo si Sodales, quorum ipsi vices gerunt, ad Urbem venire nequiverint.